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Funkcyjni Zawodów CRACOW OPEN 2014 level III.

Funkcja Imię i Nazwisko Klasa sędziowska

Kierownik Zawodów MD Adam Pikul
Sędzia Główny RM Stanisław Kwiecień 3568 P RM
Sędzia Główny 2 RM2 Zbigniew Świerczek 1310 P RM
Kierownik Biura Obliczeń CSO Wiesław Sioda 2185 P RM
Kierownik Toru CRO Wiesław Burzec 1250 P RM
Kierownik Toru CRO Łukasz Borkowski 3850 I CRO
Kierownik Toru CRO Dariusz Dąbrowski 1453 I CRO
Kierownik Toru CRO Jorge da Cruz Faria NROI  POR
Kierownik Toru CRO Sötet Gabor NROI  HUN
Kierownik Toru CRO Dominik Górski 3062 ICRO
Kierownik Toru CRO   Stephanie Kieninger NROI  SUI
Kierownik Toru CRO Zbynek Kovar NROI  CZE
Kierownik Toru CRO Zbigniew Kubicz 1582 I CRO
Kierownik Toru CRO Tomasz Kucharski 1583 I CRO
Kierownik Toru CRO Tadeusz Noga 1252 I CRO
Kierownik Toru CRO Ondrej Pupala NRO I  SVK
Kierownik Toru CRO Robert Wrona 1311 P RM
Kierownik Toru CRO Timea Salamon NROI  HUN
Kierownik Toru CRO Alexander Szabo NROI  SVK
Kierownik Toru CRO Petr Śvrćek NROI  CZE
Sędzia Toru RO Agnieszka Bałuszyńska 4600 III u dyn
Sędzia Toru RO Atilla Belme NROI  HUN
Sędzia Toru RO Grzegorz Bieniasz 4142 II RO
Sędzia Toru RO Frantisek Blaha NROI  SVK
Sędzia Toru RO Piotr Bojanowski 1829 II RO
Sędzia Toru RO Peter Bulko NROI  SVK
Sędzia Toru RO Włodzimierz Cichacz 1312 I CRO
Sędzia Toru RO Halina Drożdż 5294 II RO
Sędzia Toru RO Mariusz Duda 5295 II RO
Sędzia Toru RO Andrzej Dziubany 3674 III u dyn
Sędzia Toru RO Rafał Goślicki 5927 III u dyn
Sędzia Toru RO Jacek Gruszczyński 4959 III u dyn
Sędzia Toru RO Rafał Karaś 1466 II RO
Sędzia Toru RO Ondrej Kasal NROI  CZE
Sędzia Toru RO Zdenek Kasal NROI  CZE
Sędzia Toru RO Vekoslav Kebo NROI  CZE
Sędzia Toru RO Jacek Kociołek 6299 III u dyn
Sędzia Toru RO Sławomir Konik 2189 II RO
Sędzia Toru RO Zoltan Koos NROI  SVK
Sędzia Toru RO Jurand Koput 1482 II RO
Sędzia Toru RO Maria Kormanyos NROI  HUN
Sędzia Toru RO Krzysztof Kowalczyk 5493 III u dyn
Sędzia Toru RO Peter Kubacek NROI  CZE
Sędzia Toru RO Duśan Kubica NROI  SVK
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Sędzia Toru RO Leszek Kucharski 1467 II RO
Sędzia Toru RO Michael Lohmann NROI  GER
Sędzia Toru RO Leszek Madajewski 5310 III u dyn
Sędzia Toru RO Maciej Muniak 5297 III u dyn
Sędzia Toru RO Eva Pazourkova NROI CZE
Sędzia Toru RO Łukasz Pikul 6303 III u dyn
Sędzia Toru RO Jose Rabelo NROI  POR
Sędzia Toru RO Wojciech Rabiega 6304 III u dyn
Sędzia Toru RO Adam Włoczewski 4599 III RO
Sędzia Toru RO Przemysław Wrzesiński 5940 III  u dyn
Sędzia Toru RO Dariusz Schuppik 1309 I CRO
Sędzia Toru RO Krzysztof Siuda 3781 I CRO
Sędzia Toru RO Tomasz Sowa 4603 II RO
Sędzia Toru RO Karol Sefranko NRPI  SVK
Sędzia Toru RO Daniela Svrckova NROI  CZE
Sędzia Toru RO Vera Svrckova NROI  CZE
Sędzia Toru RO Duśan Veselsky NROI  SVK
Biuro Obliczeń SO Weronika Marker 5381 III u dyn
Biuro Obliczeń SO Stefan Rogoziński 5388 III u dyn
Delegat Techniczny PZSS
                                           DT Janusz Kuliś 0621 P RM
Zabezpieczenie Medyczne Maciej Muniak
__________________________________________________________________
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Protokół nr 1

KLASA OPEN - OVERALL

Miejsce Nazwisko Imię Klub
Wynik

% Wynik pkt. Kategoria
1. HENES Zdenek CZE 100,00 1295,4001
2. CZAUDERNA Sławomir ZKS - Warszawa 86,20 1116,6278 Senior
3. HORINEK Milos CZE 85,58 1108,6367
4. SERA Martina CZE 85,55 1108,2682 Lady
5. SERY Jiri CZE 76,00 984,5512 Senior
6. SZABO Aleksander SVK 74,91 970,4246 Senior
7. SOKOŁOWSKI Leszek WSS - Wrocław 72,84 943,5521
8. PRASCHINGER Edgar AUT 68,97 893,4025
9. KUNST Robert SWE 68,50 887,3173

10. HORAK Jiri CZE 66,15 856,9407 Senior
11. ZAWORSKI Radosław 10 - Jonkowo 65,98 854,7595
12. PLZAK Jiri CZE 63,50 822,5419 Senior
13. GOŁĄB Tadeusz ZSD - Kraków 60,87 788,4470 Senior
14. GOLISZ Marcin SHOOTING ACADEMY - Łódź 60,35 781,7224
15. VESELSKY Duszan SVK 54,12 701,1240 Senior
16. KOPUT Jurand TARCZA - Szamotuły 53,91 698,3992 Senior
17. PLZAK Jan CZE 51,25 663,8927
18. TOMCZAK Andrzej LEGIA - Warszawa 51,06 661,4372 Senior
19. KULIŚ Janusz WSS - Wrocław 46,70 605,0031 Senior
20. MARCINEK Pawel CZE 40,04 518,7290
21. GAJ Agata ZSD - Kraków 35,55 460,4717 Lady
22. SVRCEK Daniela CZE 31,74 411,2022 Lady
23. WŁOCZEWSKI Adam ZSD - Kraków 22,52 291,7527

Zielonki, 24 sierpień 2014r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Wiesław Sioda s. kl. P RM

Protokół nr 2

KLASA PRODUCTION - OVERALL

Miejsce Nazwisko Imię Klub
Wynik

% Wynik pkt. Kategoria
1. SEBO Robin CZE 100 1249,9145
2. ZAPLETAL Miroslav CZE 97,61 1220,0148
3. VYSNY Jan SVK 94,34 1179,1698
4. PALKA Jan SVK 92,58 1157,1274
5. KOVAR Zbynek CZE 90,59 1132,2513
6. STEPAN Michal CZE 88,79 1109,7527 Junior
7. PENOV Anton SVK 88,02 1100,1939
8. TAUSIEWICZ Marcin 10 - Jonkowo 86,42 1080,22
9. HRNCIARIK Andrej SVK 85,70 1071,21

10. ZIEBART Friedrich AUT 78,08 975,91 Senior
11. GROMOV Andrej LTU 75,60 944,97
12. KARPENKO Valerii UKR 73,90 923,70
13. MIZURO Maciej WSS - Wrocław 72,90 911,15
14. ZACHAR Bystrik SVK 71,38 892,19
15. SEFRANKO Karol SVK 70,62 882,69
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16. KWIECIEŃ Stanisław ZSD - Kraków 70,61 882,54
17. LOHMANN Michael GER 68,61 857,51
18. GÓRSKI Dominik LEGIA - Warszawa 68,24 852,91
19. KALETKA Zbigniew GWARDIA 1924 - Sosnowiec 67,29 841,11
20. BOJANOWSKI Piotr ZKS - Warszawa 66,81 835,11
21. KUBICA Dusan SVK 66,72 833,94
22. KOŁAKOWSKI Jan WSS - Wrocław 66,69 833,53 Senior
23. MICHALIK Krzysztof ZSD - Kraków 65,78 822,24
24. SALAMON Timea HUN 65,55 819,29 Lady
25. CZARNECKI Rafał KVG - Paczółtowice 64,73 809,13
26. SZCZĘSNY Bartosz ŚLĄSK - Wrocław 64,19 802,34
27. BORKOWSKI Łukasz ZKS - Warszawa 63,19 789,80
28. BRAUN Jurgen GER 63,17 789,52
29. GAWĘDA Bogusław ALFA - Siemianowice Śląskie 62,34 779,16 Senior
30. MARKOWSKI Robert SHOOTING ACADEMY - Łódź 61,50 768,75
31. KACZOVA Miriam SVK 60,56 756,92 Lady
32. KUCHARSKI Tomasz SKAUT - Bielsko Biała 60,05 750,51
33. ZALEWSKI Marcin ŚLĄSK - Wrocław 59,27 740,87
34. SOWIŃSKI Mateusz SHOOTING ACADEMY - Łódź 58,10 726,23
35. GAJKOWSKI Adam GER 57,19 714,82
36. BUSZKIEWICZ Lechosław TARCZA - Szamotuły 56,92 711,39
37. ADAMSKI Dariusz ZKS - Warszawa 56,33 704,10
38. BLAHA Frantisek SVK 55,99 699,85
39. BULKO Peter SVK 54,89 686,07
40. GOŚLICKI Rafał LEGIA - Warszawa 54,88 685,92
41. FROST Zbigniew ARDEA - Gdańsk 54,67 683,32 Senior
42. HRUZEK Roman CZE 54,04 675,43
43. ANDERSON Dan SWE 53,86 673,23 Senior
44. SIUDA Krzysztof SKAUT - Bielsko Biała 53,76 672,01
45. SEVOLA Mauri FIN 53,65 670,62
46. RABIEGA Wojciech ZSD - Kraków 53,30 666,26
47. GĄDEK Wojciech ARSENAŁ - Kraków 52,10 651,26
48. CICHACZ Włodzimierz LEGIA - Warszawa 51,81 647,60 Senior
49. NOWAK Krzysztof ZSD - Kraków 51,32 641,46
50. ROGOZIŃSKI Stefan ALFA - Siemianowice Śląskie 49,45 618,13
51. ŁOZIŃSKA Aniela WSS - Wrocław 48,46 605,67 Lady
52. JARZĄBEK Maciej ARDEA - Gdańsk 48,26 603,17
53. ŁUCZAKOWSKI Krzysztof LEGIA - Warszawa 45,89 573,59
54. KOSOWSKI Bartosz ŚLĄSK - Wrocław 44,64 557,96
55. ZIMNY Maciej ZSD - Kraków 44,48 555,94 Senior
56. WRZESIŃSKI Przemysław LEGIA - Warszawa 44,37 554,59
57. BIEGAJ Michał ZKS - Warszawa 44,34 554,16
58. KOWALCZYK Krzysztof ZKS - Warszawa 44,03 550,31
59. GIRYCKI Rafał TEMIDA - Zabrze 44,00 550,00
60. HOBOT Kamil ZSD - Kraków 43,99 549,86
61. MÓŁKA Patrik ZSD - Kraków 42,93 536,58
62. GRUSZCZYŃSKI Jacek ZKS - Warszawa 41,95 524,34
63. BELME Atylla HUN 41,55 519,34
64. PILCH Janusz ZSD - Kraków 41,52 518,91 Senior
65. DUDA Mariusz ZSD - Kraków 41,23 515,37
66. RABELO Jose POR 40,77 509,55
67. BIENIASZ Grzegorz ZSD - Kraków 40,29 503,62
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68. MICIŃSKI Bohdan ŚLĄSK - Wrocław 39,32 491,50 Senior
69. KONIK Sławomir ZSD - Kraków 37,02 462,70
70. LAZORIK Maros SVK 36,64 457,91
71. GÓRKA Tadeusz KROKUS - Nowy Sącz 36,46 455,69 Senior
72. SOŁTYS Maciej ZSD - Kraków 33,34 416,71
73. KOTZYBA Jacek GER 31,46 393,18
74. MOSER Viola GER 28,02 350,27 Lady
75. WĘGLARCZYK Stanisław ZSD - Kraków 25,88 323,42
76. MICIŃSKI Mateusz ŚLĄSK - Wrocław 19,25 240,62
77. MADAJEWSKA Marta TARCZA - Szamotuły 0,00 0,00 Lady

Zielonki, 24 sierpień 2014r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Wiesław Sioda s. kl. P RM

Protokół nr 3

KLASA STANDARD - OVERALL
Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria

1. BATKY Gyorgy HUN 100 1306,2158
2. PUPALA Ondrej SVK 92,08 1202,7802
3. VACLAVIK Jaroslav CZE 83,8 1094,6208
4. SIODA Wiesław SQUAD - Kraków 82,52 1077,90
5. BEHAL Jiri CZE 81,96 1070,61
6. BOBALY Mihaly HUN 77,93 1017,99
7. PUSTKA Tomas CZE 76,96 1005,25
8. SZASZI Csaba HUN 74,44 972,39
9. SOUSTAR Ivo CZE 73,61 961,49

10. PETROV Oleg UKR 72,54 947,52 Senior
11. KUBACEK Petr CZE 72,07 941,40 Senior
12. ŚWIERCZEK Zbigniew GWARDIA 1924 - Sosnowiec 71,93 939,56
13. OGUREK Jiri CZE 71,72 936,86
14. KUBIK Karel CZE 68,78 898,37
15. FLEISCHER Alexander GER 68,22 891,06
16. BARWICKI Karol ALFA - Siemianowice Śląskie 66,45 867,94
17. MIKULA Jozef SVK 66,13 863,83 Senior
18. STRASSER Elisabeth AUT 65,69 858,02 Lady
19. WIDŁA Radosław TARCZA - Szamotuły 64,84 846,95
20. KURCZEWSKI Slavek RSA 64,62 844,08 Senior
21. KRATOCHVIL Milos CZE 64,17 838,15 Senior
22. NAGOL Petr CZE 62,92 821,82
23. BURZEC Wiesław ZSD - Kraków 62,22 812,70 Senior
24. TURKOVA Eva CZE 62,13 811,54 Lady
25. VASICEK David CZE 60,85 794,89
26. KLIMENKO Konstantin UKR 60,83 794,63
27. CIAŚ Mikołaj LEGIA - Warszawa 59,86 781,96
28. KOZAK Petr CZE 59,32 774,84
29. STANKO Pavol SVK 59,29 774,42
30. NOGA Tadeusz ZSD - Kraków 57,69 753,59 Senior
31. SVRCEK Petr CZE 56,76 741,35
32. FLEISCHER Thomas GER 55,90 730,17 Senior
33. BEREŚ Krzysztof KROKUS - Nowy Sącz 55,26 721,84
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34. SARKANY Peter SVK 52,54 686,35
35. WILCZYŃSKI Artur LEGIA - Warszawa 51,75 675,96
36. MODER Paweł ZKS - Warszawa 50,54 660,17
37. HAJDUGA Maciej SKAUT - Bielsko Biała 50,40 658,32
38. KORZEKWA Witold ALFA - Siemianowice Śląskie 50,24 656,30
39. KEBO Vekoslav CZE 49,18 642,38 Senior
40. KARAŚ Rafał ZSD - Kraków 48,72 636,37
41. SANECZNIK Krzysztof LOK - Rybnik 48,51 633,67 Senior
42. VARANAVICIUS Gerutis LTU 47,34 618,41 Senior
43. KENINGER Stephanie SUI 46,75 610,63 Lady
44. SOWA Tomasz ZSD - Kraków 46,29 604,68
45. KONVICNA Ruzena CZE 45,65 596,26 Lady
46. DOSE Klaus Peter GER 45,34 592,18 Senior
47. ZALEJSKY Rostislav CZE 44,75 584,48 Senior
48. FLEISCHER Claudia GER 42,01 548,69 Lady
49. KONVICNY Lumir CZE 39,67 518,22 Senior
50. SEDINA Jiri CZE 38,91 508,25
51. GÓRKA Piotr KROKUS - Nowy Sącz 38,75 506,14
52. KOOS Zoltan SVK 38,72 505,71 Senior
53. RUDNICKA Olga ZSD - Kraków 38,14 498,25 Lady
54. KASAL Zdenek CZE 37,93 495,48 Senior
55. KORMANYOS Maria HUN 34,33 448,36 Lady
56. SCHUPPIK Dariusz ALFA - Siemianowice Śląskie 30,86 403,04
57. PAZOURKOVA Eva CZE 25,68 335,48 Lady
58. PAŚCIAK Marek COMBAT KRAGAL - Bytom 24,79 323,78 Senior
59. ŁUKASIK-GOLA Dorota GWARDIA 1924 - Sosnowiec 19,02 248,39 Lady
60. BAŁUSZYŃSKA Agnieszka ZSD - Kraków 13,04 170,34 Lady
61. PROKOP Katarzyna SQUAD - Kraków 7,54 98,43 Lady
62. DĄBROWSKI Dariusz ZSD - Kraków 2,50 32,62 Senior
63. MANSFIELD Thomas IRL 0,00 0,00 Senior

Zielonki, 24 sierpień 2014r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Wiesław Sioda s. kl. P RM

Protokół nr 4

Zdyskwalifikowani strzelcy
Nazwisko Imię Klub

KUCHARSKI Leszek ZSD - Kraków
MADAJEWSKI Leszek TARCZA - Szamotuły
MUNIAK Maciej ZSD - Kraków

Zielonki, 24 sierpień 2014r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Wiesław Sioda s. kl. P RM
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Protokół nr 5

KLASA OPEN - Kategoria SENIOR
Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria

1. CZAUDERNA Sławomir ZKS - Warszawa 100,00 1116,6278 Senior
2. SERY Jiri CZE 88,17 984,5512 Senior
3. SZABO Aleksander SVK 86,91 970,4246 Senior
4. HORAK Jiri CZE 76,74 856,9407 Senior
5. PLZAK Jiri CZE 73,66 822,5419 Senior
6. GOŁĄB Tadeusz ZSD - Kraków 70,61 788,4470 Senior
7. VESELSKY Duszan SVK 62,79 701,1240 Senior
8. KOPUT Jurand TARCZA - Szamotuły 62,55 698,3992 Senior
9. TOMCZAK Andrzej LEGIA - Warszawa 59,24 661,4372 Senior

10. KULIŚ Janusz WSS - Wrocław 54,18 605,0031 Senior

Zielonki, 24 sierpień 2014r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Wiesław Sioda s. kl. P RM

Protokół nr 6

KLASA PRODUCTION - Kategoria LADY
Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria

1. SALAMON Timea HUN 65,55 819,29 Lady
2. KACZOVA Miriam SVK 92,39 756,92 Lady
3. ŁOZIŃSKA Aniela WSS - Wrocław 73,93 605,67 Lady
4. MOSER Viola GER 42,75 350,27 Lady
5. MADAJEWSKA Marta TARCZA - Szamotuły 0,00 0,00 Lady

Zielonki, 24 sierpień 2014r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Wiesław Sioda s. kl. P RM

Protokół nr 7

KLASA PRODUCTION - Kategoria SENIOR
Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria

1. ZIEBART Friedrich AUT 100,00 975,91 Senior
2. KOŁAKOWSKI Jan WSS - Wrocław 85,41 833,53 Senior
3. GAWĘDA Bogusław ALFA - Siemianowice Śląskie 79,84 779,16 Senior
4. FROST Zbigniew ARDEA - Gdańsk 70,02 683,32 Senior
5. ANDERSON Dan SWE 68,99 673,23 Senior
6. CICHACZ Włodzimierz LEGIA - Warszawa 66,36 647,60 Senior
7. ZIMNY Maciej ZSD - Kraków 56,97 555,94 Senior
8. PILCH Janusz ZSD - Kraków 53,17 518,91 Senior
9. MICIŃSKI Bohdan ŚLĄSK - Wrocław 50,36 491,50 Senior

10. GÓRKA Tadeusz KROKUS - Nowy Sącz 46,69 455,69 Senior

Zielonki, 24 sierpień 2014r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Wiesław Sioda s. kl. P RM
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Protokół nr 8

KLASA STANDARD - Kategoria LADY
Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria

1. STRASSER Elisabeth AUT 100,00 858,02 Lady
2. TURKOVA Eva CZE 94,58 811,54 Lady
3. KENINGER Stephanie SUI 71,17 610,63 Lady
4. KONVICNA Ruzena CZE 69,49 596,26 Lady
5. FLEISCHER Claudia GER 63,95 548,69 Lady
6. RUDNICKA Olga ZSD - Kraków 58,07 498,25 Lady
7. KORMANYOS Maria HUN 52,26 448,36 Lady
8. PAZOURKOVA Eva CZE 39,10 335,48 Lady
9. ŁUKASIK-GOLA Dorota GWARDIA 1924 - Sosnowiec 28,95 248,39 Lady

10. BAŁUSZYŃSKA Agnieszka ZSD - Kraków 19,85 170,34 Lady
11. PROKOP Katarzyna SQUAD - Kraków 11,47 98,43 Lady

Zielonki, 24 sierpień 2014r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Wiesław Sioda s. kl. P RM

Protokół nr 9

KLASA STANDARD - Kategoria SENIOR
Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik % Wynik pkt. Kategoria

1. PETROV Oleg UKR 100,00 947,52 Senior
2. KUBACEK Petr CZE 99,35 941,40 Senior
3. MIKULA Jozef SVK 91,17 863,83 Senior
4. KURCZEWSKI Slavek RSA 89,08 844,08 Senior
5. KRATOCHVIL Milos CZE 88,46 838,15 Senior
6. BURZEC Wiesław ZSD - Kraków 85,77 812,70 Senior
7. NOGA Tadeusz ZSD - Kraków 79,53 753,59 Senior
8. FLEISCHER Thomas GER 77,06 730,17 Senior
9. KEBO Vekoslav CZE 67,80 642,38 Senior

10. SANECZNIK Krzysztof LOK - Rybnik 66,88 633,67 Senior
11. VARANAVICIUS Gerutis LTU 65,27 618,41 Senior
12. DOSE Klaus Peter GER 62,50 592,18 Senior
13. ZALEJSKY Rostislav CZE 61,68 584,48 Senior
14. KONVICNY Lumir CZE 54,69 518,22 Senior
15. KOOS Zoltan SVK 53,37 505,71 Senior
16. KASAL Zdenek CZE 52,29 495,48 Senior
17. PAŚCIAK Marek COMBAT KRAGAL - Bytom 34,17 323,78 Senior
18. DĄBROWSKI Dariusz ZSD - Kraków 3,44 32,62 Senior
19. MANSFIELD Thomas IRL 0,00 0,00 Senior

Zielonki, 24 sierpień 2014r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Wiesław Sioda s. kl. P RM
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły:

1. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej OPEN
2. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej PRODUCTION
3. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej STANDARD
4. Klasyfikacja zdyskwalifikowanych strzelców
5. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej OPEN – Kategoria SENIOR
6. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej PRODUCTION – Kategoria LADY
7. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej PRODUCTION – Kategoria SENIOR
8. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej STANDARD – Kategoria LADY
9. Klasyfikacja generalna w klasie sprzętowej STANDARD – Kategoria SENIOR

Zawody przeprowadzono zgodnie z aktualnymi przepisami PZSS i IPSC.
Zgłosiło się 168 zawodników. Protestów nie składano.
Komunikat zawiera 10 (dziesięć) stron.

Dyrektor Zawodów
Adam Pikul

Sędzia Główny Zawodów (RM):
Stanisław Kwiecień

Kierownik Biura Obliczeń (CSO):
Wiesław Sioda

Delegat Techniczny PZSS:
Janusz Kuliś


